H.N. Vbi disputatur articulus?

MAN. In tracta. iuris protho. per Afflic. sed plenius, quam alibi Maran. disputa. 8. assidue, per totum.

Ad c. sententiam sanguinis, ne cle. uel Mona.

Dialogus. 40.

ECCLESIA.

H.N. ECCLESIA sententiã sanguinis nõ habet. c. clericis, c. sententiam sanguinis, ne cle. uel mo. c. 1. & 2. §. 1. dif. gl. not. in. c. ad audientiam, de cri. fal.

MAN. Et ideo, hac ratione, clerico ac Sacerdoti, ea quæ meri imperij sunt, non committuntur, stante prohibitione Toletani concilij. Immo quod nec Legati de latere, quibus prouinciarum administratio commissa est, per se possunt sententiam sanguinis ferre. c. fi. & ibi Io. And. & cæteri not. ne cle. uel mo. in 6. Areti. confi. §. 8. diligenter, col. 2. & 4.

H.N. Debet ne hoc ipsum absolute intelligi, ut uerum sit?

MAN. Non, sed declarari, directe ferre non posse, in directe autem sic.

H.N. Quo modo?

MAN. Si clericus degradetur, & curiæ seculari tradatur, iuxta not. in. c. cum non ab homine. de iudi.

H.N. Recordor, nos aliàs ad propositum multa dixisse.

MAN. Verum est, ea de re transeo, & addo hic Ancha. declaratè, conf. 1 §. 8. ex narratis, col. 2. quem nihilominus loco suo etiam, ni fallor, citauimus.

H.N. Repetita placent.

MAN. Maxime pulchra.

H.N. Immo redeuntes eò, vnde discessimus, quod nec religio possunt audire leges .c. super specula, ne cle. vel mo. c. quoniam. 10. dif.

MAN. Possunt tamen cum licentia superioris, vt ibi not.

H.N. Interrogatus fui à quodam, qui habuit licentiam à Papa audiendi leges triennio, an hæc licentia de triennio continuo intelligatur, an etiam interpolato.

MAN. Quid respondisti?

H.N.

H.N. Quòd locum habeat, etiam si medio tempore studium intermissum sit.

MAN. Et bene, quoniam fauores ampliandi sunt, ad vulga. l. cū quidam. ff. de libe. & posthu. & ita disputando tenuisse. Bal. testatus est, in. l. non solum, in prin. & per illum tex. de excu. tu.

H.N. Dixisti, quòd habentes administrationem prouinciarum, sententiam hanc sanguinis non ferunt.

MAN. Dixi & est verum.

H.N. Ergo impunitum erit facinus, & male, vulga. l. ita vulneratus. ff. ad legem aqu. c. vt fama, de sen. exc. om.

MAN. Falleris, quia alij delegant, vt in locis supra allega. not. & in. c. in Archiepiscopatu, de rapt. dixi ego in. l. j. lectu. 2. ff. de off. eius, & est mirabile, quòd ipsi cognoscere non possint, & tamen cognoscat alius. c. potest quis, de reg. iu. in. 6. l. traditio. ff. de acqui. re. do.

H.N. Sed rursum, nõne Papa dispensat in homicidio perpetrato?

MAN. Vtique, sed non tamen vt det ob hoc licentiã perpetrandi. l. si vnus. §. illud. ff. de pact. l. conuenire. ff. de pac. do. Bal. cõ. fi. 439. ad bellum, col. j. vol. 5.